
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  2  ANNO 2020 
 
SEDUTA   DEL  07/01/2020     ORE    12:00 

 
 

 
OGGETTO:  ELEZIONI REGIONALI DEL 26 GENNAIO 2020. ASSEGNAZIONE 

DEGLI SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE. 
ERRATA CORRIGE. 

 
L’anno duemilaventi il giorno sette del  mese di gennaio alle ore 12:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA  ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI DEL 26 GENNAIO 2020. ASSEGNAZIONE DEGLI 
SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE. ERRATA CORRIGE. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATI: 

• l’art. 48, comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

• il decreto del Presidente della Regione Emilia Romagna del 2 dicembre 2019, n. 190, di 

convocazione dei comizi elettorali per l’elezione dell’Assemblea Legislativa e del 

Presidente della Giunta Regionale per il 26 gennaio p.v.; 

• la Legge 04/04/1956 n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale, modificata dalla 

Legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014); 

• la Legge Regionale 23/07/2014, n. 21,della Regione Emilia Romagna avente per oggetto le 

norme per l’elezione dell’Assemblea Legislativa e del Presidente della Giunta Regionale; 

• la Legge 03/11/2017, n. 165; 

• la deliberazione giuntale n. 1 del 03/01/2020; 

 

VISTI: 

• la circolare 08/04/1980, n. 1943/V del Ministero dell'Interno; 

• la circolare del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari interni e territoriali  del 

16/01/2014 avente per oggetto le modifiche legislative in materia di procedimenti elettorali 

portate dalla legge di stabilità 2014; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 170/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale sono stati stabiliti e delimitati gli spazi da destinare alla propaganda elettorale 

per l’elezione dell’Assemblea Legislativa e del Presidente della Giunta regionale dell’Emilia 

Romagna; 

• la circolare della Regione Emilia Romagna prot. 66172 del 23/12/2019 trasmessa 

dall’Ufficio Territoriale di Governo – Prefettura di Parma prot. 66385 in data 24/12/2019, 

ricevuta al ns prot. 16456/2019, avente per oggetto la propaganda elettorale e 

comunicazione politica; 

• la comunicazione trasmessa dall’Ufficio Territoriale di Governo – Prefettura di Parma, 

assunta al protocollo dell’Ente n. 73 del 03/01/2020, in ordine all’ammissione delle liste e al 

numero definitivo loro assegnato dall’Ufficio Centrale Circoscrizionale del Tribunale di 

Parma mediante sorteggio; 

• la comunicazione trasmessa dall’Ufficio Territoriale di Governo – Prefettura di Parma, 

assunta al protocollo dell’Ente n. 84 del 07/01/2020, di rettifica della comunicazione 

precedente in ordine alla rinumerazione delle liste; 

• la comunicazione trasmessa dall’Ufficio Territoriale di Governo – Prefettura di Parma, 

assunta al protocollo dell’Ente n. 85 del 07/01/2020, di ulteriore rettifica della 

comunicazione precedente in ordine al verbale di rinumerazione delle liste; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

 

PREMESSO che: 

• le candidature ammesse alla carica di Presidente della Giunta regionale sono n. 7 e le liste 

circoscrizionali di candidati ammesse alla elezione dell’Assemblea legislativa sono n. 17, 

come risulta dalla comunicazione del Tribunale di Parma, tramite la Prefettura di Parma – 

U.T.G., relativa sia all’ordine assegnato ai candidati alla carica di Presidente della Giunta 

Regionale in base al sorteggio effettuato dall’Ufficio Centrale Regionale di Bologna, sia alla 

rinumerazione di tutte le liste circoscrizionali ammesse in base al risultato del precedente 

sorteggio; 

• per ogni candidatura alla carica di presidente ammessa deve assegnarsi, negli appositi 

tabelloni o riquadri situati in ciascuno dei centri abitati di questo Comune, come individuati 

con precedente deliberazione della Giunta comunale n. 170/2019, un’apposita sezione delle 

dimensioni di metri uno di altezza per metri 0,70 di base; 

• per ogni lista circoscrizionale di candidati ammessa deve assegnarsi, negli appositi tabelloni 

o riquadri situati in ciascuno dei centri abitati di questo Comune, come individuati con 

precedente deliberazione della Giunta comunale n. 170/2019, un’apposita sezione delle 

dimensioni di metri due di altezza per metri uno di base; 

• l’assegnazione delle sezioni deve farsi da sinistra a destra secondo l’ordine di ammissione di 

ciascuna lista e che a tale scopo le sezioni sono state opportunamente numerate; 

 

RITENUTO, per le candidature alla carica di Presidente ammesse, di: 

• delimitare gli spazi di propaganda per una superficie complessiva di metri 1 di altezza per 

metri 4,90 di base; 

• ripartire gli spazi predetti in n. 7 sezioni, aventi ognuna la superficie di metri 1 di altezza e 

metri 0,70 di base; 

• assegnare le suddette sezioni di propaganda su di una sola linea orizzontale, a partire dal lato 

sinistro e proseguendo verso destra come risulta di seguito: 

 

CANDIDATO N. 1 COLLOT MARTA 

CANDIDATO N. 2 BORGONZONI LUCIA 

CANDIDATO N. 3 BENINI SIMONE 

CANDIDATO N. 4 BERGAMINI LAURA 

CANDIDATO N. 5 BONACCINI STEFANO 

CANDIDATO N. 6 BATTAGLIA DOMENICO 

CANDIDATO N. 7 LUGLI STEFANO 

 

RITENUTO, per le liste circoscrizionali di candidati ammesse, di: 

• delimitare gli spazi di propaganda per una superficie complessiva di metri 2 di altezza per 

metri 17 di base; 

• ripartire gli spazi predetti in n. 17 sezioni, aventi ognuna la superficie di metri 2 di altezza e 

metri 1 di base; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

• assegnare le suddette sezioni di propaganda su di una sola linea orizzontale, a partire dal lato 

sinistro e proseguendo verso destra come risulta di seguito: 

 

LISTA N. 1 POTERE AL POPOLO 

LISTA N. 2 GIOVANI PER L’AMBIENTE – EMILIA ROMAGNA 2020 

LISTA N. 3 FORZA ITALIA – BERLUSCONI PER BORGONZONI 

LISTA N. 4 GIORGIA MELONI – FRATELLI D’ITALIA 

LISTA N. 5 BORGONZONI PRESIDENTE-PROGETTO EMILIA 

ROMAGNA-RETE CIVICA 

LISTA N. 6 NO GENDER NELLE SCUOLE-IL POPOLO DELLA 

FAMIGLIA-CAMBIAMO!–INSIEME PER L’EMILIA 

ROMAGNA 

LISTA N. 7 LEGA-SALVINI-EMILIA ROMAGNA 

LISTA N. 8 MOVIMENTO 5 STELLE 

LISTA N. 9 PARTITO COMUNISTA 

LISTA N. 10 EUROPA VERDE-EUROPEAN GREEN PARTY VERDI EMILIA 

ROMAGNA 

  

LISTA N. 11 BONACCINI PRESIDENTE-EMILIA ROMAGNA 

CORAGGIOSA ECOLOGISTA PROGRESSISTA 

LISTA N. 12 PARTITO DEMOCRATICO–BONACCINI PRESIDENTE 

LISTA N. 13 VOLT EMILIA ROMAGNA 

LISTA N. 14 +EUROPA–BONACCINI PRESIDENTE 

LISTA N. 15 BONACCINI PRESIDENTE 

LISTA N. 16 VACCINI VOGLIAMO VERITA’–MOVIMENTO 3v 

LISTA N. 17 L’ALTRA EMILIA ROMAGNA 

 

VISTO l’allegato parere favorevole reso, ai sensi e per gli effei dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000, 

dal Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi Istituzionali in ordine alla regolarita’ tecnica 

del presente provvedimento; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non necessita, per sua natura di parere di regolarità 

contabile di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

A VOTI unanimi favorevoli  resi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

deliberato come eventuali allegati per relationem citati; 

2. DI DELIMITARE, RIPARTIRE ED ASSEGNARE gli spazi di propaganda elettorale 

relativa allo svolgimento delle prossime elezioni regionali di domenica 26 gennaio 2020 

secondo quanto indicato in premessa per una superficie complessiva di metri 1 di altezza per 

metri 4,90 di base, per le candidature alla carica di presidente ammesse; 

3. DI DELIMITARE, RIPARTIRE ED ASSEGNARE gli spazi di propaganda elettorale 

relativa allo svolgimento delle prossime elezioni regionali di domenica 26 gennaio 2020 

secondo quanto indicato in premessa per una superficie complessiva di metri 2 di altezza per 

metri 17 di base, per le liste circoscrizionali di candidati ammesse; 

4. DI MANDARE al Direttore del Settore proponente per l’adozione dei provvedimenti di 

competenza; 

5. DI TRASMETTERE la presente deliberazione all’Ufficio Tecnico comunale e all’Ufficio 

di Polizia Locale per gli adempimenti di competenza; 

6. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web del Comune nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 33/2013; 

7. DI TRASMETTERE il presente atto alla Prefettura di Parma – U.T.G. 

8. DI DICHIARARE con distinta e separata votazione la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile all’unanimità dei presenti, ravvisata l’urgenza di provvedere in 

merito ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

  

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
ELEZIONI REGIONALI DEL 26 GENNAIO 2020. ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI 
RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE. ERRATA CORRIGE. 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 07/01/2020 
 

Responsabile Area Affari 
Generali e Servizi Istituzionali 

GIANCARLO SORENTI 
MERENDI ALVIANI / 

INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
ELEZIONI REGIONALI DEL 26 GENNAIO 2020. ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI 
RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE. ERRATA CORRIGE. 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari non esprime parere in quanto 
non c'è rilevanza contabile. 
  
 
Busseto, lì 07/01/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 2 

DEL 07/01/2020 

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI DEL 26 GENNAIO 2020. ASSEGNAZIONE DEGLI 

SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE. ERRATA CORRIGE. 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

21/01/2020 al 05/02/2020  

 

 

Busseto lì  21/01/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

2 
de

l 0
7/

01
/2

02
0.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I,

 G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
1/

20
20

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 V

ic
e 

Se
gr

et
ar

io
 S

te
lla

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


